PAGE

СОВЕТ

КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от 30.09.2014                                                                                                                   № 33

О передаче осуществления полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2014 год.
Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование Главы сельского поселения о передаче осуществления части полномочий от Администрации Кожевниковского сельского поселения Администрации Кожевниковского района, руководствуясь ч.4, ст. 15 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ФЗ от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Администрации Кожевниковского района от 17.03.2014 №166 «О наделении полномочиями уполномоченного учреждения и о порядке взаимодействия уполномоченного учреждения с муниципальными заказчиками и заказчиками», Бюджетным кодексом, Уставом Кожевниковского поселения
1. Совет Кожевниковского  сельского  поселения  решил:
2. Администрации Кожевниковского сельского поселения передать Администрации Кожевниковского района осуществление полномочий по взаимодействию муниципального казенного учреждения «Кожевниковский центр муниципального заказа и проектных работ» с муниципальным заказчиком МО «Кожевниковское сельское поселение»
3. Администрации Кожевниковского сельского поселения заключить соглашение с Администрацией Кожевниковского района о передаче ей осуществления своих полномочий согласно п. 1 настоящего решения на 2014 год

  3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить    на    официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского    сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  4. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2014 года, но не ранее его официального обнародования.
          5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения
                                                А.А. Малолетко
Сергеева О.В.
2-35-86
PAGE
1